
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNI ZAVAZKU
evid. č.ČSÚ: 193-2020-S

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Česká republika - Český statistický úřad
se sídlem Na padesátém 3268/81, Praha 10, PSČ 100 82
IČO: 000 25j-~^^-------------^-----------------------------------------------
zastoupena! '■ " ' '
(dále jen „otipeonaierfna^střáně jedné

CASUA spol. s r.o.
se sídlem Běžecká 2407/2, Praha 6, PSČ 169 00 
IČO: 448 46 908
zastoupena jednateler]
(dále jen „dodavatel") na straně druhé

tuto

smlouvu o vypořádání závazků

dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění:

Článek I
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 25.05.2020 smlouvu, na základě které poskytl dodavatel objednateli 
na základě jeho objednávky č. 0222000083 konzultační služby a služby zpracování podkladů a 
spolupráce na finálním řešení návrhu úpravy fasád objektu ústředí ČSÚ v Praze (dále jen 
„smlouva").

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování smluv v registru smluv a vznikla mu 
povinnost smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

3. Smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku uzavření této smlouvy o vypořádání závazků 
nedošlo k uveřejnění smlouvy v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím 
spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících ze smlouvy, s ohledem na 
skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti smlouvy a v souladu s jejím obsahem 
plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy 
v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto smlouvu o vypořádání závazků.

Stránka 1 z 2



článek II
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který touto 
smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původní smlouvy, která tvoří 
pro tyto účely přílohu této smlouvy o vypořádání závazků.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě smlouvy, považují 
za plnění dle této smlouvy o vypořádání závazků a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného 
obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy o vypořádání závazků, která 
mají být od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strany sjednávají, že uveřejnění této smlouvy o vypořádání závazků v registru smluv 
zajistí objednatel. Dodavatel uděluje s uveřejněním této smlouvy o vypořádání závazků v registru 
smluv bezvýhradný souhlas.

Článek lil
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží 
objednatel a jeden stejnopis obdrží dodavatel.

3. Nedílnou součástí této smlouvy o vypořádání závazků je příloha - původní smlouva uzavřená 
formou potvrzené objednávky.

V Praze dnef

Česká republika -/Český statisticky úřad 

hospodářské správy, majetku a investic

V Praze dne

Casua, spol. s r.o.
Corso Court 
Křižíkova 6B2/34a 
186 00 Praha 8

02 ič .4^.846908 
dič CZ44846908

Stránka 2 z 2



OBJEDNÁVKA
Doklad OBJ22-83

Číslo objednávky 0222000083

ODBĚRATEL - fakturační adresa DODAVATEL
ČR - Český statistický úřad
Na padesátém 81
100 82 Praha 10

CASUA spol.s r.o. 
Běžecká 2907/2 
169 00 Praha 6 
Česká republika

IČ 0002SS93 DIČ CZ00025593 Nejsme plátci DPH !!! IČ 44896908

Typ Organizační složka státu Datum vystavení 20.04.2020 Číslo jednací

Datum odeslání Smlouva

Požadujeme:

Termín dodání

Způsob dopravy

Způsob platby Převodním příkazem

Splatnost faktury 21 dnů ode dne doručení

Objednáváme u Vás konzultační činnost, zpracování prodkladů a spolupráci na finálním řešení návrhu úpravy fasád objektu ústředí ČSÚ v Praze v 
rozsahu dle přiložené cenové nabídky ze dne 20.2.2020.Fakturováno bude průběžně, dle skutečně provedeného objemu prací.
Termín ; dle dohody

Položka Ml Množství Ml Cena/Ml Cena celkem

Skalka-zpracování tech.doRumentace úpravy fasád 1.00 87 120.00 87 120.00

Vystavíl(a3 Přibližná celková cena 87120.00 Kč

; ia natíssátáni 21. írsl-a ]0 
2J

BEZ UVEDENI CISLA OBJEDNÁVKY NA FAKTUŘE NEBUDE TATO UHRAZENA.

SOUHLAS SE ZVERETNENIM:
Potvrzením objednávky uděluje dodavatel souhlas s jejím uveřejněním dle platných právních předpisů ČR.

ríclf! nhřorinávifiř mTínnnnni Ml !7ř^ C5í-t!ti <



Casua, spol. s r.o. 
Corso Court 
Křižíkova 682/34a 
186 00 Praha 8

IČ 44846908 A member of Equator
DIČ CZ44846908 European Architects wvvw.casua.cz

100 Praha 10 - Strašnice

V Praze dne 20.2.2020

Věc; Cenová nabídka na úpravu fasád objektu ČSÚ - úprava

Vážená paní |

Dovolujeme si Vám předložit cenovou a nabídku na úpravu fasád objektu Českého 
statistického úřadu na adrese Praha 10, Na Padesátém 3268/81.

1. Konzultace záměru, podpora a příprava podkladů 18 hodin
2. Spolupráce při materiálové a barevném řešení rekonstrukce

Fasády 18 hodin
3. Příprava předběžných spárořezů 24 hodin
4. Ověření vybrané varianty na vizuaiizaci objektu 40 hodin
5. Finální výběr materiálů dle předložených vzorků a

Potvrzení spárořezů a udělení souhlasu s provedením 
Rekonstrukce budovy Skalka 8 hodin

6. Konzultace v průběhu zadávacího řízení 12 hodin

Počet odpracovaných hodin celkem 120 hodin

1 hodina á 600 Kč bez DPH

Cena celkem bez DPH

Platební podmínkv:
46%-z.celkové ceny.př+^áFiájení prací
50% zcelTčbV!S:-€eBix£oodsouhlasení finálního návrhu
10% z cetkóvé cenypoVypsáoLzadávacího řízení

S pozdrave]

72 000 Kč



Stránka č. 1 z 2

RE: ČSÚ Objednávka -úprava fasád

Od:
Komu
Datum: 25.5,2020 10:06 
Věc: RE; ČSÚ Objednávka -úprava fasád

Dobrý den pan] 
Děkuji za Vaši obje 
S pozdravem

CASUA

www.casua.cz

Dobrý den,
s omluvou posílám objednávku znovu. Měla jsem chybu vejménul 
oMržel. Tam ie jnad e-mail adresa v pořádku. Pěi^ii Vám za trpělivost a přeji hezký den

a Sr7t -O ■'ři .■ ý ’ ■ ■

"re^remrtTdBoTEošpčdaršIčě'špravy; rňájetku áinvestic 
Český statistický úřad 
Na padesátém 81 
100 82 Praha 10-Strašnice


